Documento en versión pública según lo regulado en el Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública, por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el Art. 24 literal c) de la LAIP, es decir aquellos datos personales que requieran del consentimiento de los individuos para su difusión. Se ha suprimido el NIT del proveedor en este documento



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 20374

SUMINISTRANTE:	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.
----------------	-------------------------------

FECHA: 26/08/2019 **NIT**:

Libre Gestión No. LG-193-2019 No. Requisición: 6763

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	C/U	PUBLICACIÓN DE AVISO DE CONVOCATORIA A FUNDACIONES NACIONALES Y LOCALES QUE TRABAJAN PARA PROMOVER LOS DERECHOS DE LAS MUJERES, A INSCRIBIRSE EN EL PROCESO DE ELECCIÓN DE LAS REPRESENTANTES DE LA SOCIEDAD CIVIL ANTE EL SISTEMA NACIONAL PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA (SNIS), POR UN PERIODO DE 2 AÑOS (2020-2021) TAMAÑO DE LA PUBLICACIÓN: 3x6.5" SECCIÓN: LICITACIONES COLOR: BLANCO Y NEGRO. FECHA DE LA PUBLICACIÓN: MIÉRCOLES 28 DE AGOSTO DE 2019.	\$275.44	\$275.44
SON:		DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 44/100 DÓLARES		\$275.44

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA : Corina Yaneth González MArtínez / Asistente Administrativa RIS FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA: 9a. Avenida Norte; No. 120; San Salvador

JEFA UACI	AUTORIZA GASTO	ADJUDICADORA	
FLABORADO DOD. VHIJEZO			

ELABORADO POR: VHUEZO